РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
КОВАЛЁВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КОВАЛЁВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

№ 33

25.08.2017 год                                                                                    х.Платово

О внесении изменений в решение
 Собрания депутатов Ковалевского сельского
поселения от 31.10. 2013г. № 39
 «Об установлении земельного налога»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2015 № 396-ФЗ « О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», руководствуясь ст. 24 Устава муниципального образования «Ковалевское сельское поселение»,-

Собрание депутатов решило:

1. Изложить подпункт 3 пункта 3 решения № 39 от 31.10.2013 « О земельном налоге» в следующей редакции: «Налог подлежит уплате налогоплательщиками - физическими лицами не позднее 1 декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу     Ковалевского сельского поселения Н.В. Изварина.
[bookmark: _GoBack]

Председатель Собрания депутатов
        Ковалевского сельского поселения                                  Н.В. Изварин